



پیام به مناسبت ۸ مارس



حسین مراد بیگی

به مناسبت ۸ مارس روز آزادی و برابری

زنان و مردان برابری طلب! مردم کردستان!

۸ مارس روز جهانی زن در راه است، همه داریم به پیشواز این روز میرویم. کانونها و جمعیتها و انجمنهای دفاع از حقوق زن، هم اکنون برای برگزاری مراسمهای علنی در این روز، یعنی استفاده از ابتدائترین حق و حقوق خود، تلاش میکنند. جمهوری اسلامی بجای دادن مجوز برگزاری مراسمهای ۸ مارس، از هم اکنون همه امکانات خود را از تهدید و فشار گرفته تا ایجاد فضای رعب و وحشت بکار انداخته تا از برگزاری این مراسمها توسط کانونها و انجمنهای دفاع از حقوق زن که میخواهند صدای اعتراض خود به نابرابری زن و مرد و به بیحقوقی و تبعیض و ستم بر زن در ایران به جامعه و بگوش افکار عمومی برسانند، جلوگیری کند. اما جنبش آزادیخواهانه و برابریطلبانه زنان در این روز با خواستهای خود، با نه به حجاب اجباری، با نه به آپارتاید جنسی، زنده باد آزادی و برابری و با خواست برابری کامل زن و مرد وارد میدان خواهد شد. ۸ مارس در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی، در مقابله روزانه زن در برابر یورش گله

حزب الله، در مقابله روزانه زن با بربریت اسلامی و علیه تعرض اسلام و حکومت اسلامی به موجودیت انسانی زن، خود را به جمهوری اسلامی تحمیل کرده است و عقب نخواهد نشست.

مردم آزادیخواه!
در این مراسمها شرکت کنید، از هر شکل مناسب علنی که دست دهد، از برگزاری مراسم وسیع گرفته تا دیگر اشکال علنی کوچک و بزرگ در سطح هر شهر، روز جهانی ۸ مارس را برگزار کنید. روز جهانی زن، روز همه انسانهای برابری طلب و آزادیخواه است، نه خرافه ملی و نه خرافه قومی را در آن جای نیست، باید همه دوستانمان جنبش آزادیخواهی را در دفاع از حقوق زن شرکت داد و همه را به این میدان فراخواند. باید کاری کرد که فضا شهرهای کردستان ایران فضای ۸ مارس، روز جهانی زن باشد. شرکت وسیع شما مردم آزاده در این مراسمها، جمهوری اسلامی را از تعرض به این مراسمها و به برگزار کنندگان آن عقب خواهد راند. جنبش برابری طلبی زن و مرد یک جنبش عظیم اجتماعی و در عین حال یکی از اهرمهای سرنگونی جمهوری اسلامی و برچیدن قوانین اسلامی ضد زن در ایران است، بخشی از کوه یخی است که باید براییاز جاکندن جمهوری اسلامی آن را بحرکت در آورد.

حسین مراد بیگی (حمه سور)

۱۱ مارس ۲۰۰۵ برابر با ۱۳۸۳ اسفندماه

هشت مارس را با شکوه برگزار کنیم!

مصاحبه اسماعیل ویسی با آذر مدرسی در باره هشت مارس



آذر مدرسی

حزب الله و چاقو کش رژیم بسنده نکرد. این جنبش توانست ۸ مارس را بعنوان روز جهانی زن، روز اعتراض به همین تبعیض و نابرابری، روز اعتراض علیه قوانین ضد زن جمهوری اسلامی تثبیت و به رژیم اسلامی

سراسری آن در ایران نگاهی بیندازیم. جنبش دفاع از حقوق زن راه درازی را طی کرد تا توانست این روز را در ایران هم بعنوان روز دفاع از برابری و رهایی زن، روز اعتراض به بیحقوقی مطلق زن زیر حاکمیت سیاه اسلام در ایران تبدیل کند. این جنبش به مقابله روزمره با بیحقوقی مطلق، تحمیل حجاب و آپارتاید جنسی، مقابله با گله های

اسماعیل ویسی: ۸ مارس روز جهانی زن در راه است. برگزاری مراسمهای ۸ مارس در کردستان بنوعی به یک سنت اجتماعی جا افتاده تبدیل شده است. جو و فضای عمومی را امسال چگونه می بینید؟
آذر مدرسی: قبل از پرداختن به ۸ مارس در کردستان اجازه بدهید به ۸ مارس را در ابعاد

در صفحات دیگر

دومین نشست کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری حکمتیست

تجمع اعتراضی دستفروشان در شهر سقز

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

تحمیل کند. این دستاورد و پیشروی بزرگی برای جنبش برابری طلبانه زنان بود. تثبیت ۸ مارس، روزی که دستاورد جنبش سوسیالیستی و کارگری است، بعنوان روز زن نشانه عرض اندام و قدرت گرایش سوسیالیستی، رادیکال و چپ در جنبش دفاع از حقوق زن در ایران است. جمهوری اسلامی با همه دستگاه سرکوب و انصار حزب الله اش نتوانست با این جنبش رادیکال و انسانی برای دفاع از برابری زن و مرد، مقابله کند.

قوا میان مردم و رژیم را نشان میدهد. ثانیاً مسئله زن به پاشنه آشیل جمهوری اسلامی تبدیل شده. حساسیت افکار عمومی در دنیا، اعتراضات وسیع به بیحقوقی زن در ایران از یکطرف و مهمتر از آن قدرت جنبش برابری طلبانه زنان، حضور قوی این جنبش در مبارزه مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی حساسیت و هراس رژیم را از برگزاری مراسمها و تجمعات بزرگ و توده ای بخصوص در کردستان چند برابر کرده است!

فراغوش نکنیم که جمهوری اسلامی تجمعات توده ای مانند فستیوال آدم برفی ها را در شهرهای مختلف کردستان را که پتانسیل قوی آزادیخواهی، انسانیت و برابری طلبی را در کردستان نشان میدهد دیده و تجربه کرده است.

اسماعیل ویسی: بنظر شما مراسمهای ۸ مارس در چه جهتی باید پیش برود، چه اقداماتی در سطح سراسری کردستان و ایران باید در دستور قرار بدهند؟ آیا مراسمهای امسال در کردستان از ویژگی خاصی برخوردار خواهند بود؟

آذر مدرسی: روشن است که باید تلاش کرد ۸ مارس برای جمهوری اسلامی آرام و بدون دردسر نگذرد. باید به هر شکلی که ممکن است ۸ مارس را در ابعاد وسیع و توده ای برگزار کرد، در این روز باید آپارتاید جنسی و حجاب اجباری را لغو کرد و قوانین ضد زن جمهوری اسلامی را زیر پا گذاشت. باید کاری کرد که ۸ مارس روزی باشد که مردم به جای رفتن سرکار در مراسمهای کوچک و بزرگ روز جهانی زن را گرامی

بدارند، در مورد ستمکشی زن، نقش مذهب در بیحقوقی زن، جهانشمول بودن حقوق زن صحبت کرد.

۸ مارس امسال هم باید کماکان پرچم برابری کامل زن و مرد، پرچم نه به آپارتاید جنسی و حجاب اجباری، پرچم جهانشمول بودن حقوق زن را بلند کند. تحرکات سالهای گذشته نشان داد که کردستان میتواند به سنگر مهمی در دفاع از برابری زن، به سنگری در دفاع از حقوق زن مستقل از ملیت و مذهب و قومیت و... تبدیل شود.

اسماعیل ویسی: جنبش ناسیونالیستی تحرك و تلاشی را جهت ابراز وجود در این روز را شروع کرده است. این جنبش بحق با برابری انسانها از هر لحاظ مخالف است. علت تلاش و ابراز وجودشان در مراسم ۸ مارس در کردستان چه میباشد؟ آیا نشان از مصاف و صف آرایی جنبشهای اصلی اجتماعی در ابعاد سیاسی - اجتماعی میباشد؟

آذر مدرسی: من هم فکر میکنم جنبش ناسیونالیستی هیچ قربانی به حقوق زن و دفاع از آن ندارد. فرهنگ ناسیونالیسم کرد مملو از تحقیر زن است و اساساً فرهنگی مردسالار است. در عین حال جریانانات ناسیونالیستی هم پرورنده روشنی در دفاع از حقوق زن ندارند و برعکس یکی از موانع جنبش برابری طلبانه زنان در کردستان همین فرهنگ ناسیونالیستی کردی، جریانانات و احزاب ناسیونالیست کرد بوده و هستند. اما اینکه امروز شاهد به میدان آمدن این جنبش در ۸ مارس هستیم قبل از هر چیز نشاندهنده قدرت چپ، سوسیالیسم و کمونیسم در کردستان میباشد. قدرتی که

باعث شده هر جریانی، حتی ناسیونالیستها، برای نشان دادن قربانت خودشان با مسئله برابری و رهایی زن، برای نشان دادن درجه ای از رادیکالیسم و برابری طلبی شان در امر برابری زن مجبور شده اند ۸ مارس را بعنوان روز جهانی زن و روز دفاع از برابری زن قبول کنند. ابراز وجود جنبش ناسیونالیستی در ۸ مارس و اساساً صحبت کردن از امر زن، از برابری زن و مرد را باید نتیجه جدال و کشمکشی دائمی میان آزادیخواهی و برابری طلبی، انساندوستی و دریک کلام کمونیسم از یکطرف با ناسیونالیسمی که با هويت ملی دادن به انسانها دقیقاً مقابل این برابری طلبی ایستاده است. جدالی که در عرصه اجتماعی خودش را مبارزه علیه مذهب و دستگاه مذهبی، در تراشیدن هويت ملی و قومی برای مردم با تکیه بر هويت انسانی آنها، در مبارزه علیه فرهنگ عقب مانده سنتی جنبش کردی و... نشان داده است.

تحرك امروز جریانانات ناسیونالیست در ۸ مارس را باید ادامه همین کشمکش و در عین حال تحمیل شدن رادیکالیسم و برابری طلبی به جنبش عقب مانده و ارتجاعی ناسیونالیسم است. اینکه امروز ۸ مارس به محک مدافع حقوق زن بودن تبدیل شده پیشروی در امر برابری و رهایی زن است. اما در عین حال نقد ناسیونالیسم کرد، نشان دادن تقابل آشکار آن با برابری و رهایی زن کار دائم و همیشگی جنبش برابری طلبانه زنان و فعالین این جنبش باید باشد. باید در مقابل هر نوع رنگ ملی و قومی دادن به مسئله زن و بیحقوقی زن در

کردستان، هر تلاشی که مسئله زنان در کردستان را تابعی از قومیت آنها میکند ایستاد و آنرا افشا کرد. همانطور که گفتم فرهنگ و سنت و احزاب و جریانانات ناسیونالیست کرد یکی از موانع جنبش دفاع از حقوق زن در کردستان است.

اسماعیل ویسی: جنبش ناسیونالیستی کرد و فعالینشان در کردستان به مقوله من درآوردی تحت عنوان "فمینیسم کردی" خود را آویزان کرده اند. چه هدفی سیاسی و اجتماعی را در این رابطه دنبال میکنند؟

آذر مدرسی: اجازه بدهید ابتدا در مورد فمینیست بودن این جریانانات نکته ای را بگویم. به نظر من گفتن فمینیست به این جریانانات امتیاز بزرگی به آنها است. فمینیسم با همه انتقاداتی که ما بعنوان کمونیست به آنها داریم، با همه محدودنگری، صنفی دیدن حقوق و برابری زن، با همه محدودیتها و کمبودهایش و حتی ظرفیتهای ضد مرد آن، هنوز نقطه شروع آن دفاع از حقوق زن است. همانطور که گفتم میشود از زوایای مختلفی به فمینیسم انتقاد داشت اما در اینکه این جنبش امرش مسئله برابری زن و رفع تبعیض از زن است، نمیتوان شک کرد.

جریاناناتی که با پسوند اسلامی یا تازگیها کرد تلاش میکنند جایی در جنبش دفاع از حقوق زن پیدا کنند برعکس فمینیسم و فمینیستها اساساً مسئله شان دفاع از حقوق زن نیست بلکه صورت مسئله اساساً دفاع از اسلام و ناسیونالیسم کرد و فرهنگ ارتجاعی و مردسالار آن است. ان جریانانات ←

راديو پرتو

روی طول موج کوتاه!

از روز شنبه ۸ اسفند ماه

هر شب از ساعت ۹ به وقت تهران بمدت نیم ساعت

SW 49 meter , 5810 KHZ

طول موج و ساعات بحثی را میبرو را به گاهی نوسکان و آنتنایان خود برسانید!

www.radiopartow.com

Tel: 0046 707 399 868

اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است

اطلاعیه پایانی نشست دوم کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

فوری اقدامات چهار ماه آتی، نشست دوم کمیته کردستان حزب با جهتگیریها و تصمیمات روشن به کار خود پایان داد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۱ اسفندماه ۱۳۸۳ برابر با ۱ مارس ۲۰۰۵

خنثی کردن هر نوع تلاش و بند و بست ناسیونالیسم کرد و احزاب مربوطه در سنگ اندازی بر سر راه مبارزه مردم سرنگونی طلب برای بزیر کشیدن کامل جمهوری

اسلامی، بعنوان مهمترین اولویت سیاسی کمیته کردستان حزب در این دوره تاکید شد. دستور سوم این نشست، بررسی وضعیت مالی کمیته کردستان حزب بود. کمیته کردستان حزب حکمتیست برای انجام فعالیتهای خود تنها به دریافت کمکهای مالی از مردم، دوستان و هواداران خود متکی است. در این مورد بر نیاز فوری کمیته کردستان به جمع آوری کمکهای مالی و تامین امکانات مالی لازم برای بسرانجام رساندن اقدامات چهار ماه آتی و انجام پروژه های کمیته کردستان در آینده، مجددا تاکید شد. بعد از بحث و اقدامات لازم در این مورد و تاکید بر اجرای

کردستان، موقعیت حزب حکمتیست و جنبش سرنگونی طلبی در کردستان ایران، شروع کرد. در این موارد بحثهای ارزنده و نتیجهگیریهای جدی در رابطه با فعالیت آتی کمیته کردستان حزب حکمتیست، بعمل آمد.

اقدامات، پروژه ها و اولویتهای چهار ماه آتی کمیته کردستان حزب، دستور دوم این نشست بود. در این بخش اقدامات و اولویتهای چهار ماه آتی کمیته کردستان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و تدریس شد. در این مورد بر ضرورت سازماندهی یک تعرض وسیع سیاسی علیه جمهوری اسلامی، هدایت اعتراض و مبارزه مردم کردستان علیه جمهوری اسلامی،

نشست دوم کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست در روزهای هشتم و نهم اسفند ماه ۱۳۸۳ برابر با ۲۶ و ۲۷ فوریه ۲۰۰۵ با شرکت اکثریت اعضا، کمیته کردستان حزب و با حضور کورش مدرسی لیدر حزب و رحمان حسین زاده رئیس هیئت دبیران و اسد نودینیان عضو هیئت دبیران و خزانه دار مرکزی حزب برگزار شد.

نشست دوم کمیته کردستان حزب کار خود را با گزارش فعالیتهای سه ماه اخیر کمیته کردستان، بحث اوضاع سیاسی ایران و منطقه، موقعیت جمهوری اسلامی، موقعیت ناسیونالیسم کرد و احزاب مربوطه در

ابتدایی ترین حقوق انسانی مردم و خصوصا کارگران، با گرسنگی دادن به میلیونها انسان زندگی را به جهنمی برای ما تبدیل کرده است. در مقابل این توحش قاطعانه بایداستاد.

کمیته سقز حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۱ اسفند ۱۳۸۳ برابر با ۱ مارس ۲۰۰۵

ساعت در کوچه های شهر دوندگی میکنند تا با جمع کردن خرده های نان و تکه های لومنینم و کفش کهنه و ... و فروش آنها شکمی سیر کنند. اینها شامل همین قانون کار ضد کارگری رژیم هم نمی شوند و از هر نوع مراقبت درمانی بی بهره و به دلیل نوع کارشان به انواع امراض مختلف و از جمله ناراحتیهای پوستی مبتلا هستند. کمیته سقز حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ضمن دفاع از مبارزه و خواست برحق این کارگران، کلیه کارگران و مردم مبارز سقز را به دفاع از آنان فرامیخواند. تامین کار مناسب یا بیمه بیکاری مکفی ابتدایی ترین حقوق هر شهروند در این جامعه است. جمهوری اسلامی با زدن

در این شهر و از جمله شهرداری و شورای اسلامی این تصمیم را القا نکردند، همراه خانواده هایشان دست به اعتراض خواهند زد." کارگران همچنین اعلام کردند، "اگر مقامات رژیم میخواهند چنین تصمیم ضد انسانی را عملی کنند، از پیش باید کار مناسب یا بیمه بیکاری را برای آنان تامین نمایند و در غیر این صورت آنان خود را ملزم به اجرای هیچ قرار و مداری نمیدانند". طبق آماري که ما در دست داریم در حال حاضر در شهر سقز بالغ بر ۱۵۰۰ نفر کارگر در رده های سنی مختلف از کودک ۸ ساله تا کسانی که بیش از ۶۵ سال سن دارند، از فرط بیکاری و فقر مطلق روزانه بیش از ۱۰ تا ۱۲

تجمع اعتراضی دستفروشان در سقز!

روز شنبه ۸ اسفند ۱۳۸۳ برابر با ۲۶ فوریه ۲۰۰۵ دهها نفر از دستفروشان دوره گرد خرید نان خشک و ضایعات، ساعت ۹ صبح در مقابل اداره شورای اسلامی سقز دست به تجمع اعتراضی زدند. اعتراض این دستفروشان به واگذاری کلیه خرید و فروشهای نان خشک و ضایعات دیگر از وسایل آلومینیومی تا قطعات آهن و ... به سه نفر در شهر سقز و غیر قانونی کردن کار بقیه است. این کارگران بیکار و دستفروش اعلام کردند "اگر مقامات دولتی

این نظر پیشتاز جنبش برابری طلبانه زنان در ایران است. "فمی-سیسم کردی" پرچم ناسیونالیسم شکست خورده در جنبش برابری طلبانه زنان در کردستان و گرایش چپ در این جنبش است. با تشکر از شما

بعنوان تحرکی راست و ارتجاعی مقابله کند. همانطور که قبلا هم گفتم امروز دیگر چپ، کمونیسم و برابری طلبی چنان دست بالائی را در چنین برابری طلبانه زنان بخصوص در کردستان دارد که حتی ناسیونالیستها هم جرات نمیکند تولد و یا رشادت فلان "شیر زن کرد" را بعنوان سمبل روز زن در کردستان مطرح کنند. کردستان به روشنی پرچم جهانشمول بودن حقوق زن را بلند کرده است و از

بیحقوقی زن، دفاع از ناسیونالیسم کرد و فرهنگ ارتجاعی آن در مقابل پرچم امروز جنبش برابری طلبانه زنان در کردستان که با صدای رسا اعلام میکند هیچ هویت قومی و مذهبی را برای خودش به رسمیت نمیشناسد، رسیدن به برابری را تابعی از هویت ملی که برایش میتراشند نمیداند. فمینیسم کردی دفاع از "فرهنگ خودی" است نه دفاع از حقوق زن و جنبش برابری طلبانه زنان، باید به روشنی با آن

جوامع اسلامی بگویند بعنوان زن مسلمان باید حقوق کمتری داشته باشند، بعنوان زن کرد باید تبعیض و نابرابری و تحقیر زن در فرهنگ کردی را قبول کنند چون فرهنگ خودی است. این جریانات نقطه حرکتشان مصول نگه داشتن فرهنگ عقب مانده ای است که اتفاقا به یمن رشد و قوی شدن رادیکالیسم جامعه مورد تعرض و نقد قرار گرفته است. فمینیسم کرد اسم رمز دفاع از

هشت مارس ...

اتفاقا با تراشیدن هویت ملی و مذهبی برای زن، ستمکشی زن را تحت الشعاع قومیت و مذهب میکنند. این جریانات روی دیگر سکه طرفداران نسبیست فرهنگی هستند که با توجیه ویژگی های فرهنگی، ملی و مذهبی حقوق انسانها را درجه بندی میکنند. فمینیسم اسلامی یا کردی تلاشی است برای اینکه فردا به زنان در



نه حجاب اجباری ،
نه آپارتاید جنسی ، زنده باد
آزادی و برابری!



تظاهرات و آکسیونهای حزب کمونیست کارگری ایران به مناسبت ۸ مارس در اروپا و آمریکا

حکمت ۱

کلاسهای آموزشی و تفریحی
موسسه فرهنگی هنری حکمت

تاریخچه و فلسفه حزب کمونیست کارگری ایران
انقلاب و نظام دکتواتوری کمونیست
فلسفه و روش کار کمونیست
تاریخچه و فلسفه حزب کمونیست کارگری ایران
انقلاب و نظام دکتواتوری کمونیست
فلسفه و روش کار کمونیست

تلفن: ۰۰۴۴ (۰۷۷۹۱۰) ۸۹۴۸۷

شنبه ۵ مارس شرکت در تظاهرات
بمناسبت ۸ مارس
O.I.S.I. Auditorium
252 Bloor Street West
(St. George Subway Station)
5مارچ ساعت 11 صبح
شنبه ۱۲ مارس مراسم مشترک با
حزب کمونیست کارگری
عراق بمناسبت ۸ مارس از ساعت
۷ بعدازظهر

آدرس:
Pharmacy Ave, 63
Oakridge Community Center
(Pharmacy and Danforth Ave.)
تلفن تماس 04167237098
=====

بلژیک: بروکسل
بروکسل سه شنبه ۸ مارس
تظاهرات در مقابل سفارت جمهوری
اسلامی ایران ساعت ۱ تا ۳
تلفن تماس با دبیر کمیته بلژیک
0 0 3 2 4 8 4 7 4 7 3 1 1
=====

فنلاند: هلسینگی
هلسینگی میتینگ سه شنبه ۸
مارس مرکز شهر از ساعت ۲ تا ۴
تلفن تماس
00358503573564

دانمارک: کپنهاگ
۵ مارس برپایی میز کتاب
بمناسبت روز جهانی زن
۸ مارس پیکت بمناسبت ۸ مارس
روز جهانی زن
تلفن تماس 004526590910

تشکیلات خارج کشور حزب
کمونیست کارگری ایران -
حکمتیست
تلفن تماس ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

شنبه ۵ مارس از ساعت یک بعد از
ظهور
karl johans gate ved ingangen
til T-banen (stortinget)
جشن ۸ مارس شنبه ۵ مارس از
ساعت ۶ بعد از ظهر
ادرس Hersleb skole Herslebs
تظا هرات ۸ مارس
روز سه شنبه ۸ مارس به فراخوان
سازمان رهائی زن ، سازمان آزادی
زن عراق و چندین سازمان مدافع
حقوق زنان در کشور نروژ برنامه ای
شامل سخنرانی و راهپیمائی در مر
کز شهر اسلو بر گزار می شود.

مسئول سازمان آزادی زن عراق واحد
نروژ از سخنرانان اصلی این
تظاهرات می باشد. حزب کمونیست
کارگری عراق و حزب کمونیست
کارگری- حکمتیست در این
تظاهرات شرکت می
کنند. مکان Jongs torget
شش بعد از ظهر و سپس راهپیمائی
در خیابانهای مرکزی شهر اسلو.
تلفن تماس 004792062541 و
=====

هلند: دنهاخ (لااهه) . آیندهوفن
دنهاخ (لااهه) تظاهرات شنبه ۵
مارس ساعت ۲ تا
مکان آدرس محل تظاهرات
Duin weg 24 - Den Haag

آیندهوفن مرکز شهر میتینگ سه
شنبه ۸ مارس از ساعت ۴ تا ۱۶
تلفن تماس دبیر کمیته هلند
0 0 3 1 6 5 1 1 7 0 7 5 8
=====

کانادا: تورنتو

آدرس مرکز شهر Normalmtroget
استکهلم ، جشن بمناسبت روز
جهانی زن
شنبه ۵ مارس از ساعت ۶ بعدازظهر
مکان Husbytraff
تلفن تماس 0046708303035

گوتنبرگ
جشن بمناسبت روز جهانی زن
جمعه ۴ مارس از ساعت ۶
بعدازظهر
مکان مدرسه بیورسلیت سکولان
میتینگ بمناسبت
سه شنبه ۸ مارس از ساعت ۴ تا ۶
بعدازظهر

آدرس برونس پارک
تلفن تماس 0046709236154
=====

وسلبروس
سه شنبه ۸ مارس کنفرانس
بمناسبت ۸ مارس و جشن
آدرس در محل آ - ب - اف
تلفن تماس 0046703906666

شهر "بودن"
سه شنبه ۸ مارس تظاهرات
بمناسبت ۸ مارس در مرکز شهر
"بودن"
تلفن تماس 0046704762575
=====

نروژ:
اسلو
بر پائی میزهای اطلاعاتی در مرکز
شهر اسلو
جمعه ۴ مارس از ساعت سه بعداز
ظهر

انگلستان
لندن تظاهرات شنبه ۵
مارس، ساعت ۱۲ تا ۲ بعد از ظهر
مکان: در مقابل سفارت جمهوری
اسلامی
PRINCE'S 16
GATE LONDON SW7 1PT
BML BOX 2592 London WC1N
3XX Tel No: 0044 (077910) 89487

آلمان:
کلن میتینگ سه شنبه ۸ مارس
ساعت 14 تا 17
آدرس schieldergasse - تلفن
تماس (دبیر کمیته
کلن) 01748486050

برلین پیکت سه شنبه ۸ مارس
ساعت 13 تا 16
آدرس citi berlin wilmersdorferstr
تلفن تماس مسئول تشکیلات
برلین 0172385298

هامبورگ پیکت سه شنبه ۸ مارس
ساعت 12 تا 14
آدرس M&Aneben C, nkeberst
تلفن تماس مسئول تشکیلات
هامبورگ 01623788552

کاسل پیکت سه شنبه ساعت 15
تا 18
آدرس Opernplatz - تلفن تماس
مسئول تشکیلات
کاسل 01775966965
=====

سوئد:
استکهلم، میتینگ سه شنبه
۸ مارس ساعت ۱۸ تا ۱۹

**حکمت ، نشریه سیاسی
تئوریک از حزب
کمونیست کارگری
حکمتیست
به سردبیری کورش
مدرسی**

تلویزیون پرتو

**مدیر مسئول:
آذر مدرسی**

برنامه پرتو
برنامه های پرتو روزهای چهارشنبه
ساعت 7.30 تا 8.30 شب به وقت
تهران (5 تا 6 بعدازظهر به وقت
رویای مرکزی و 8 تا 9 صبح به وقت
مریکا غربی) از شبکه کانال یک پخش
میشود.
این برنامه پنجشنبه ها ساعت 7.30
تا 8.30 صبح تهران مجددا پخش
میشود.
برنامه پرتو را روی سایت آن نیز قابل
مشاهده است:
<http://www.hekmatist.com/parto/>

**کمیته کردستان حزب کمونیست
کارگری ایران - حکمتیست**

دبیر : حسین مرادبیگی
h_moradbeigi@yahoo.com

Tel: 00447960233959

اکتبر

سردبیر: عبدالله شریفی
تلفن: 0046736975226
Sharifi_abdollah@yahoo.com

دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی

اکتبر چهارشنبه ها منتشر میشود، اکتبر را تکثیر کنید و آنرا بدست دوستان و آشنایان خود برسانید!